
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

mario.grippo@uniroma1.it 

Membri supplenti: 
 prof. Gabriella Piro (P.O. Università del Salento) 
 prof. Maria Speranza (P.O. Università di Bologna) 
 prof. Carlo Ferrari (P.O. Università di Bologna) 
 

Roma, 04.10.2013 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Carlo Blasi 

 

Decreto n. 37 
 Prot. 476 
 
 
Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice della procedura di 
valutazione comparativa per un posto di ricercatore a tempo determinato, 
tipologia A, settore scientifico-disciplinare BIO/03 -      
 
IL DIRETTORE 
 
VISTO l'art. 24 della Legge 30.12.2010, n. 240, 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445,  
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, 
VISTA la Legge 241/1990,  
VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato, emanato con D.R. n. 3752 del 30.10.2012;  
Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Biologia Ambientale del 
23/09/2013;  

VISTO il Bando pubblicato, in data 25.6.2013 nella Gazzetta Ufficiale –IV Serie speciale 

“Concorsi ed esami” - della Repubblica Italiana n. 50dal Dipartimento di Biologia 

Ambientale, per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, tipologia A, 

settore scientifico-disciplinare BIO/03 “Geosinfitosociologia, classificazione ecologica del 

territorio e conservazione della diversità floristico-vegetazionale” settore concorsuale 05/A1 

VISTO i verbali del sorteggio dei componenti della Commissione Giudicatrice, 
effettuata in data 23.09.2013 ai sensi dell'art. 7 del Regolamento suindicato,  
 

DECRETA 
 

che la Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per un 
posto di ricercatore a tempo determinato, tipologia A, settore scientifico-disciplinare  
BIO/03 è così composta: 
 
Membri effettivi:  
 prof. Carlo Blasi (P.O. Università degli Studi di Roma "La Sapienza" membro 

interno) 
 prof.  Giuseppe Frenguelli (P.O. Università di Perugia) 
 prof. Stefan Zerbe (P.O. Libera Università di Bolzano) 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 


